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PROTOKÓŁ NR 20/2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 11.00, zakończono o godz. 12.40. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6. Ewa Szczepaniak - Skarbnik Powiatu 
7. Radosław Kubisz - Sekretarz Powiatu 
8. Agnieszka Suska – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 
9. Aleksandra Królczyk - podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
10. Izabela Marcinkowska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym – 
protokolantka. 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag 
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 23 sierpnia 2024 
roku. 

3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 

dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 

dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego 
w Wągrowcu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 
dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 
dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza 
Korczaka w Antoniewie. 

8. Informacja nt. wniosku WOPR w sprawie samochodu. 
9. Informacja nt. budynku sali sportowej przy Zespole Szkół nr 2 

w Wągrowcu. 
10. Informacja nt. sposobu organizacji ruchu przy przebudowie ul. Reja 

w Wągrowcu. 
11. Uwagi i wnioski. 
12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
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Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 sierpnia 
2024 roku. 
 
Ad 3 
Starosta T. Kranc uczestniczył w: dwóch spotkaniach z dyrektor SOSW Ewą 
Kemnitz oraz kuratorem oświaty i przedstawicielami Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu w sprawie wielkopolskiej inauguracji roku 
szkolnego w SOSW, spotkaniu z dyrektor Bursy Szkolnej Iwoną Brudz, 
spotkaniu z sołtysem oraz mieszkańcami wsi Smuszewo, spotkaniu z Wójt 
Gminy Wągrowiec Małgorzatą Chmielarz oraz przedstawicielami 
protestujących rolników, dożynkach Miasta i Gminy Gołańcz w Czerlinie,  
z dyrektor Ogniska pracy Pozaszkolnej Agatą Drążkiewicz oraz Katarzyną 
Kuczerepą-Budzyńską. 
Wicestarosta J. Springer uczestniczył w: spotkaniu z Michałem Piechockim, 
spotkaniu zespołu III do dokonania kontroli w ZOZ w Wągrowcu, uroczystym 
strzelaniu kurkowym w Skokach, ćwiczeniach zespołów ratowniczych w bazie 
paliw w Rejowcu, wizytacji inwestycji, jaką jest łącznik w Zespole Szkół nr 1  
w Wągrowcu oraz utwardzaniu otoczenia przed SOSW w Wągrowcu, dyrektor 
SOSW Ewą Kemnitz oraz kuratorem oświaty i przedstawicielami 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu w sprawie wielkopolskiej 
inauguracji roku szkolnego w SOSW. 
 

Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła w dożynkach Miasta i Gminy 
Gołańcz w Czerlinie. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w dożynkach Miasta i Gminy 
Mieścisko w Sarbii. 
 

Ad 4 
Zarząd pozytywnie 5 za podjął uchwałę w sprawie przyznania dodatku 
funkcyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd pozytywnie 5 za podjął uchwałę w sprawie przyznania dodatku 
funkcyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława 
Kulińskiego w Wągrowcu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd 4 głosami za i 1 wstrzymującym podjął uchwałę w sprawie przyznania 
dodatku funkcyjnego dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Ad 7 
Zarząd pozytywnie 5 za podjął uchwałę w sprawie przyznania dodatku 
funkcyjnego dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. 
Janusza Korczaka w Antoniewie. 
Uchwała jest załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Ad 8 
Zarząd wysłuchał informacji nt. wniosku WOPR w sprawie samochodu. Temat 
przedstawił Sekretarz R. Kubisz. 
Informacja jest załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

Ad 9 
Zarząd wysłuchał informacji nt. budynku sali sportowej przy Zespole Szkół  
nr 2 w Wągrowcu. Temat przedstawił Starosta T. Kranc. 
 

Ad 10 
Zarząd wysłuchał informacji nt. sposobu organizacji ruchu przy przebudowie 
ul. Reja w Wągrowcu. Temat przedstawiła dyrektor A. Suska. 
 

Ad 11 
Uwag i wniosków nie wniesiono. 
 

Ad 12 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 28 sierpnia 2024 r. o godz. 
8.30. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
           
          Protokołowała 
 
   _________________ 
       /I. Marcinkowska/                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer/    
 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 

 
                                  Izabela Dembska         __________________ 

 
                                           Robert Woźniak            __________________ 


